АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 . 02 . 2023
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление администрации
Быстооистокского района от
16.0/.2020г.№274 «об утверждении
Положения и состава комиссии по
делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского
края» (с учетом изм. от 12.01.2023г.)

В соответствии с п.п. 6.2, 6.5, «Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края» от 16.07.2020 г № 274; в связи с
организационно штатными изменениями, внести изменения в Приложение
№ 2 по составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования, администрация Быстроистокского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации
Быстроистокского района от 16.07.2020 № 274 «Об утверждении Положения
и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»,
следующие изменения;

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального образования Быстроистокский район
Алтайского края лицо, которое в настоящее время не может входить в
данный состав по различным основаниям: Белоусову А.А. Долматову Е.В.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского
края: Сыродееву Светлану Осиповну -  заведующую филиалом (КГБУСО) в
Быстроистокском районе; Тюкина Илью Владимировича- дознавателя ОД
ТОНД и ПР №3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль возложить на заместителя главы администрации района по
комиссии по делам

Д.А. Попов

социально-экономическим вопросам,
несовершеннолетних и защите их прав

Глава района

№ 54